

چرا پاکستان دارای یک سیاست خارجی شفاف نیست!

کتمان حقایق، فریب ذهنیت عامه مردم جهان، پیش برد بازی های دوگانه، متوسل شدن به دیپلوماسی های خودکامه، تعیین و انتخاب استراتژی برای همسایه ها، مداخله و سبوتاژ نظامی و اقتصادی در حیات سیاسی و اجتماعی کشور های همسایه و منطقه منجمله افغان نستان و هندوستان، تشویق کشورهای منطقه به تولید ذرات خانه های اتمی، تشدید مسابقات نظامی و تولید سلاح های کشتار جمعی و راکت های دور برد، تکیه بر نیروهای تاریک قرن، صدور فاجعه و حمایت از تروریستان بین المللی، تشدید و گسترش نا امنی ها و اختلافات میان اقوام و مذاهب مختلف که در منطقه زیست مینمایند از پالیسی های آشکار پاکستان میباشد که همواره از این طریق برای ملت های جهان، آن اعمال را رومیدارد.

تروریستان حرفوی، پنج قاره دنیا، منجمله اسامه، مسؤول همه ترورها، و بحراناها در سر تاسر جهان امروز، مولد انتحاری های که بنام اسلام و دفاع از مسلمانان که در واقعیت علیه همه مقدسات اسلامی و ضد بشری صورت گرفته است. این همه جنایات سازمان جهانی آی اس آی پاکستان و توسط عمال شان در افغانستان صورت میگیرد. نظامیان و رهبران در پاکستان از بدو تاسیس آن کشور تا کنون نه تنها علیه مردم افغانستان و هندوستان بلکه علیه تمامی بشریت مترقی مرتکب جنایات ضد بشری گردیده اند. اکنون ثابت شده که در عقب حادثه خونین ۱۱ سپتامبر در امریکا، بمب گذاری ها در سفارت خانه های امریکا در کشور های مختلف جهان، انفجارات در کشور های غربی، سازماندهی و انجام حملات انتحاری در کشورهای افغانستان و هندوستان، نابودی بت های بامیان، ترور شخصیت های ملی و رهبران اقوام و روحانیون در دوطرف خط دیورند، از جمله سیاست های خارجی کشور همسایه ما پاکستان در قبال ملت های جهان میباشد که امروز به حیث پالیسی خارجی حکومت داران پاکستانی در قبال دیگر کشورهای که برای آبادی جهان میاندیشند بوده است.

قتل عام مردم در ممبئی کشور هند، انفجارات و صدها عمل تروریستی دیگر به حمایت سازمان اطلاعات پاکستان قرار داشته و اکثریت مطلق این پلان گذاری ها به همکاری و هدایت اردو و اطلاعات این کشور سازماندهی و عملی گردیده است. پنتاگون و سازمان اطلاعات امریکا این را میدانستند که در عقب این جنایات کشوری وجود دارد. مگر در تثبیت واقعیت ها از کاذب بودن اردو و اطلاعات پاکستان تصویر روشن در دست نداشتند که در شبکه های اطلاعاتی پاکستان دودستگی موجود بود. انگلیس ها و امریکائی ها هر دو در بخش های اطلاعات و اردوی پاکستان همکار بودند. کشور های چین و عربستان سعودی نیز در تقویت و رشد اقتصاد پاکستان اثر گذاری دارند. مگر نفوذ تندروان افراطی و شبکه های اعراب تندرو مانند سازمان القاعده و شیخ های عرب که منابع بزرگ مالی را در اختیار رهبری استخبارات پاکستان قرار داده بودند. این امتیاز را در خویش حفظ داشتند که بعد از مدتی این همه معلوم شد که سازمان استخباراتی پاکستان سیاست های دوگانه را در قبال آن کشور های که پاکستان را به عنوان شریک مبارزه علیه تروریسم قلمداد مینمودند به پیش گرفته است حتی آن که گفته میشود بمب گزاران اصلی ۱۱ سپتمبر و طراحان آن در پاکستان بود و باش داشتند.

به هر صورت در اخیر میتوان گفت که تمام توجه دولت مردان پاکستانی و سیاست های نظامیان پاکستانی در قبال جهان دوگانه بوده و باتمام توان کوشش خود را نمودند که افغانستان و هندوستان را به مشکل مواجه نمایند اما جای بسا خجالت این است که پاکستان دین مقدس اسلام را نزد جامعه جهانی به عنوان دین خشونت معرفی نموده که امروز عمل انتحار را برای رسیدن به اهداف خود استفاده مینمایند که در اصل اسلام این عمل ناروا را نمی پذیرد و آن را محکوم مینماید. در نتیجه میتوان گفت که کشور تروریست پرور پاکستان سیاست خارجی درست ندارد و بخاطر گرفتن امتیاز دوست و دشمن را نیز نمی شناسد.

پایان